
Steirischer Handballverband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Jubiläumsturnier DHC

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft BT Füchse U18

Spielort Sporthalle Voitsberg HAK  Gastmannschaft RK Olimpija Ljubljana

Ergebnis
Sieger RK Olimpija Ljubljana

Ergebnis 16:24 (11:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MERZIHIC, Hasan - - - - -

SR B Hojdelewcz, Albin - - - - - -

Zeitn. Szür, Brendon - - - - - -

Sek. Kiedl, Christoph - - - - - -

 

Heimmannschaft

BT Füchse U18
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bot, Miryam - -

2 LASTRO, Jana - -

5 Grgic, Jana - - 1

8 Schweiger, Melanie Marie - - 4 2/3

10 Halilovic, Dzeneta - - 0/1

11 Straßegger, Ilva - - 1

12 MOSER, Nicole Jennifer - -

13 Harich, Lena - - 2 1/2

14 Zötsch, Lena - - 1

15 Bot, Marta Natalya - - 1 37:04

16 Thurner, Anna - - 2 28:17

24 Lammer, Amelie - - 2

25 Krainer, Mia - - 20:36

57 Kristl, Carina - - 2 1/1 35:23

64 Kvartis, Alessa - -

A Thurner, Anna - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 10:35

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 33:52

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RK Olimpija Ljubljana
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mujcic, Ajsa - -

4 Veber Marton, Hana - - 1

7 Strlic, Lana - - 2 05:27

10 Zupan, Katarina - - 3 06:38 26:40

12 Stritih, Tina - -

16 Stular, Manca - -

17 Jeglic, Tija - - 1

18 Ljubijankic, Naila - - 2 16:12

21 Stritih, Tija - - 7 2/2

24 Kos, Larisa - -

25 Pugelj, Spela - -

36 Strukelj, Asja - - 2

41 Rauter, Neza - - 2

44 Pikl, Patricija - - 4 1/1

52 Funda , Ines - -

88 Mijatovic, Gaja - -

A Veber Marton, Marjeta - -

B Veber, Ales - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:56 0:1 Tor 36 Strukelj, Asja

Heim 02:35 1:1 7m mit Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Gast 03:30 1:2 Tor 10 Zupan, Katarina

Gast 04:38 1:3 Tor 10 Zupan, Katarina

Gast 05:27 2 Minuten 7 Strlic, Lana

Heim 05:30 2:3 7m mit Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Gast 06:05 2:4 Tor 41 Rauter, Neza

Gast 06:38 2 Minuten 10 Zupan, Katarina

Heim 06:53 3:4 Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Gast 07:14 3:5 Tor 44 Pikl, Patricija

Heim 07:30 4:5 Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Gast 08:09 4:6 Tor 44 Pikl, Patricija

Gast 08:57 4:7 Tor 44 Pikl, Patricija

10:35 Auszeit Heim

Gast 10:35 4:8 Tor 10 Zupan, Katarina

Heim 11:29 5:8 Tor 13 Harich, Lena

Gast 11:34 5:9 Tor 17 Jeglic, Tija

Heim 12:25 5:9 7m ohne Tor 10 Halilovic, Dzeneta

Heim 13:54 6:9 7m mit Tor 57 Kristl, Carina

Heim 14:18 7:9 Tor 11 Straßegger, Ilva

Gast 14:35 7:10 Tor 4 Veber Marton, Hana

Heim 14:48 8:10 Tor 16 Thurner, Anna

Gast 15:44 8:11 Tor 18 Ljubijankic, Naila

Gast 16:12 2 Minuten 18 Ljubijankic, Naila

Heim 16:12 9:11 Tor 24 Lammer, Amelie

Heim 18:06 10:11 Tor 16 Thurner, Anna

Gast 18:31 10:12 Tor 21 Stritih, Tija

Heim 19:25 11:12 Tor 24 Lammer, Amelie

Heim 20:36 2 Minuten 25 Krainer, Mia

Gast 20:36 11:13 7m mit Tor 21 Stritih, Tija

Gast 20:37 11:14 Tor 21 Stritih, Tija

Gast 23:05 11:15 Tor 7 Strlic, Lana

Heim 24:09 12:15 Tor 5 Grgic, Jana

Gast 24:31 12:16 7m mit Tor 44 Pikl, Patricija

Gast 26:40 2 Minuten 10 Zupan, Katarina

Heim 28:17 2 Minuten 16 Thurner, Anna

Gast 28:44 12:17 Tor 21 Stritih, Tija

Gast 30:23 12:18 Tor 41 Rauter, Neza

Heim 32:01 12:18 7m ohne Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Heim 32:15 13:18 Tor 57 Kristl, Carina

Gast 32:49 13:19 Tor 21 Stritih, Tija

Gast 33:44 13:20 Tor 36 Strukelj, Asja

33:52 Auszeit Heim

Heim 34:41 14:20 Tor 14 Zötsch, Lena

Heim 35:23 2 Minuten 57 Kristl, Carina

Gast 35:23 14:21 Tor 7 Strlic, Lana

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:36 15:21 7m mit Tor 13 Harich, Lena

Heim 37:04 2 Minuten 15 Bot, Marta Natalya

Gast 37:04 15:22 7m mit Tor 21 Stritih, Tija

Gast 37:06 15:23 Tor 21 Stritih, Tija

Gast 37:28 15:24 Tor 18 Ljubijankic, Naila

Heim 39:22 15:24 7m ohne Tor 13 Harich, Lena

Heim 39:54 16:24 Tor 15 Bot, Marta Natalya
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